

6

ДОГОВІР № 11-08
про надання послуг

м. Люботин

«11» 08 2023 року

Виробниче управління комунального господарства Люботинської міської ради (далі - Споживач) в особі начальника Іваненка Віталія Сергійовича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та **Водопровідно-каналізаційне комунальне управління Люботинської міської ради** (далі «Виконавець»), в особі Абальмасова Вадима Анатолійовича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом іменуються «Сторони», а кожен окремо «Сторона», уклали даний Договір про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Виконавець зобов'язується надати послуги з ремонту мережі водопостачання на території замовника, код ДК021:2015:45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи (ремонт мережі водопостачання на території замовника), а Замовник зобов'язується оплатити Виконавцеві зазначену послугу.
- 1.2. Адреса надання послуг: **Україна, Харківська область, м. Люботин, вул. Слобожанська 151А**

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 2.1. Ціна договору становить 56671,92 грн з ПДВ (п'ятдесят шість тисяч шістсот сімдесят одна грн 92 коп.).
- 2.2. Ціна Договору включає в себе всі обов'язкові платежі, що сплачуються Виконавцем, та всі інші витрати Виконавця пов'язані з виконанням цього Договору (Додаток 1)
- 2.3. Послуги та матеріали, не передбачені Договором та Локальним кошторисом, необхідність яких буде встановлена в процесі надання послуг оформлюється шляхом додаткових угод в письмовій формі.
- 2.4. Фінансування цього Договору відбувається за рахунок власних коштів Замовника.

3. ПОРЯДОК НАДАННЯ ТА ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

- 3.1. Надання Послуг здійснюється Виконавцем за адресою зазначеній в п. 1.2. Договору
- 3.2. Факт надання послуги за Договором підтверджується Актом надання послуг (надалі по тексту – Акт).
- 3.3. Виконавець передає Замовнику Локальний кошторис (Додаток 1) та Акт надання послуг в двох примірниках. Замовник повинен протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання Акту підписує його, або надати Виконавцю письмову мотивовану відмову, із зазначенням порушень та недоліків при наданні Послуг. В разі неотримання Виконавцем протягом 5 (п'яти) робочих днів (з моменту його надання) підписаного Акту або мотивованої відмови Замовника від прийняття послуг, Акт вважається підписаним.
- 3.4. У разі відмови від підписання Акту Замовник повинен викласти зауваження і/або заперечення в письмовій формі та узгодити з Виконавцем строки усунення недоліків наданих Послуг.
- 3.5. Виконавець в разі його згоди з зазначеними зауваженнями Замовника усуває недоліки, після чого Сторони підписують Акт в строки та в порядку, передбачених в п. 3.4. Договору. В разі безпідставності зауважень зі Сторони Замовника Виконавець надає Замовнику письмовий мотивований відвід зазначених Замовником порушень і недоліків.

4. ПОРЯДОК ОПЛАТИ ПОСЛУГ

- 4.1. Оплата за надані Послуги здійснюється Замовником у безготівковій формі шляхом перерахунку коштів на поточний рахунок Виконавця впродовж 3 (трьох) робочих днів з моменту підписання Акту наданих послуг.
- 4.2. Усі розрахунки між Сторонами здійснюються в національній валюті України.
- 4.3. Моментом здійснення оплати вважається дата зарахування грошових коштів на банківський рахунок Виконавця.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН:

5.1. Обов'язки замовника:

- 5.1.1. Після отримання від Виконавця Акту надання послуг, підписувати Акт в порядку зазначеному в Договору.
- 5.1.2. Оплачувати послуги, на умовах та в порядку, передбаченому Договором.
- 5.1.3. У разі несвоєчасного внесення оплати за отриману Послугу сплачувати Виконавцю пеню у розмірі подвійної ставки НБУ від суми простроченого платежу за кожний день прострочення, а також інфляційні витрати.

5.2. Обов'язки виконавця:

- 5.2.1. Своєчасно та якісно надавати послуги зазначені в п. 1.1 цього Договору.
- 5.2.2. У разі виникнення обставин, що перешкоджають належному виконанню своїх зобов'язань, згідно з цим Договором, терміново повідомити про це Замовника.
- 5.2.3. Складати та передавати Замовнику Акти надання послуг.

5.3. Права Замовника:

- 5.3.1. Приймати від Виконавця надані послуги шляхом підписання Акту надання послуг, якщо послуги відповідають умовам Договору.
- 5.3.2. Відмовитись від прийняття наданих послуг, якщо ці послуги не відповідають умовам Договору, і вимагати від Виконавця відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання Виконавцем взятих на себе обов'язків за цим Договором.
- 5.3.3. Вимагати від Замовника усунення недоліків наданих Послуг.

5.4. Права Виконавця:

- 5.4.1. Отримати за надану послугу оплату в розмірах і строки, передбачені цим Договором.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

- 6.1. При невиконанні або неналежному (в тому числі частковому) виконанні своїх зобов'язань, сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та умовами цього Договору.
- 6.2. Суперечки, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів. Спори, по яких сторони не досягли домовленості, розглядаються в господарському суді у відповідності з чинним законодавством України.
- 6.3. Жодна із Сторін не несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання чи неналежне виконання зумовлені дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин).
- 6.4. У разі несвочасної оплати за отриманні Послуги Замовник сплачує Виконавцю пеню у розмірі подвійної ставки НБУ від суми простроченого платежу за кожний день прострочення, а також інфляційні витрати.

7. ТЕРМІН ДІЇ ТА УМОВИ ЗМІНИ, РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

- 7.1. Цей Договір набуває чинності з дня підписання Сторонами та діє до 31 грудня 2023 року, а в частині розрахунків до повного проведення розрахунків між Сторонами.
- 7.2. Договір може бути розірваний за взаємною згодою сторін шляхом укладання додаткової угоди. Одностороннє розірвання Договору можливе у випадках, передбачених законодавством України.
- 7.3. Кожна із сторін має право розірвати цей Договір в односторонньому порядку, попередньо письмово повідомивши про це другу сторону за 5 днів.

8. ІНШІ УМОВИ

- 8.1. Цей Договір складений у 2-х примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу.
- 8.2. У випадках не передбачених цим Договором, сторони керуються чинним законодавством України.
- 8.3. Усі виправлення в тексті цього Договору мають юридичну силу лише при спільному узгодженні представників сторін в кожному окремому випадку.

9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Виробниче управління комунального господарства
Люботинської міської ради

код 05392163
р/р UA283515330000026009052312283
ПАО "ПРИВАТБАНК" м. Харків
с/р 351533
м. Люботин, вул. Свободянська
б/г 151-А

Начальник

М.П.



/Віталій Іваненко/

ВИКОНАВЕЦЬ

Водопровідно-каналізаційне комунальне
управління Люботинської міської ради

Код ЄДРПОУ 21183364
рахунок UA 093515330000026009052297687
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
62433, Харківська область, м. Люботин,
вул. Ушакова, 3А
тел./факс: (057) 741-27-05, 746-37-66
e mail: voda.wkku@ukr.net

Начальник

М.П.



/Вадим АБАЛЬМАСОВ/

Додаток 1
до Договору № 11-08
від «11» 08 2023 р.



«ЗАТВЕРДЖУЮ»
Начальник ВККУ Люботинської міської ради
В.А. Абальмасов

Локальний кошторис №

Вид послуг: послуги з ремонту мережі водопостачання, яка розташована за адресою Харківська обл., місто Люботин, вул. Слобожанська 151А

Замовник: Виробниче управління комунального господарства Люботинської міської ради

Виконавець: ВККУ Люботинської міської ради

п/п	Стаття витрат	Од.вим.	Ціна, грн без ПДВ	Кільк.	Сумма, грн без ПДВ
1	Робота бригади АБР водопостачання для першої зони (відстань в одну сторону 5 км)	година	471,10	6,00	2826,60
2	Матеріали, з них:				44400,00
2.1	ПФ буртова втулка SDR 17 110	шт.	490,00	2,00	980,00
2.2	Підставка під гідрант ППТФ d100	шт.	4200,00	1,00	4200,00
2.3	Пожежний гідрант підземний Н-1250	шт.	8100,00	1,00	8100,00
2.4	Прокладка під гідрант	шт.	171,00	1,00	171,00
2.5	Коліно 90 гр.терм.110	шт.	2206,00	1,00	2206,00
2.6	Флянцевий адаптер	шт.	2203,00	4,00	8812,00
2.7	Фланець вільний ДУ100РУ=10 розточ.	шт.	950,00	2,00	1900,00
2.8	Муфта терморезисторна SDR 17 110	шт.	750,00	4,00	3000,00
2.9	Засувка з прогумованим клином ду 100	шт.	7450,00	1,00	7450,00
2.10	Труба ПЕ100	п.м	43,00	15,00	645,00
2.11	Сідловий трійник 110/32	шт.	1436,00	1,00	1436,00
2.12	3/б кільце	шт.	2000,00	2,00	4000,00
2.13	3/б кришка	шт.	1500,00	1,00	1500,00
	Всього без ПДВ				47226,60
	ПДВ 20 %				9445,32
	Всього з ПДВ				56671,92



Начальник

М.П.

Віталій Іваненко /



Начальник

М.П.

Вадим АБАЛЬМАСОВ